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آگاهیهای مورد نیاز درباره آغاز خوب و نی در محل زندگ جدید

های/حمایتهای اجتماعکم / تامین اجتماع

های/حمایتهای اجتماعکم
کمهای اجتماع در مورد اشخاص م باشد که پول کم برای برآوردهای زندگ روزمره

دارند یا از طرف بیمه های اجتماع اصلا یا به مقدار کم حمایت م شوند. هدف این است
ه حمایتکه اشخاص دوباره بتوانند روی پای خود بایستند.این حمایت جز بیمه نیست بل

است از طرف دولت.

های اجتماعکم
م  برای همه افرادی که در سوئیس و در شرایط اضطراری زندگ(Sozialhilfe) سوسیال کم /اجتماع کم
کنند م باشد. این کم برای فراهم کردن مهمترین و کمترین هزینه ها زندگ است. در کنار کمهای مال آنها

مشاوره نیز ارائه م دهند. هدف از اینار آن است که افراد هر چه زودتر استقلال مال خود را داشته باشند.
نم شود کمم حمایت مال برای زندگ ری به مقدار کافکه از منابع دی شامل شخص های اجتماعکم

شود . ـبرای نمونه اگر فرد از بیمه بیاری، بیمه بازنشست، حقوق کاری یا حمایت از طرف خویشاوندان
داشته باشد این کم که شخص درآمد کاف شود. هر زمان نم افراد شامل این کم برخوردار باشد. نیز بده

مال باید پس داده شود. کمها سوسیال پول است که از مالیات مردم تأمین م شود.

درخواست کم دولت/ کم سوسیال
دولت هست باید به اداره خدمات اجتماع هر فردی که خواهان درخواست کم

(Sozialdienst) محله مسون خود برود. در آنجا فرد باید مقدار درآمد و دارای خود را روشن درمیان بذارد.
سپس درخواست فرد مورد بررس قرارا م گیرد. مسئولین اداره مقدار و نوع حمایت و کم را بر اساس شرایط
اقتصادی هر فردی مشخص م کنند. هر فردی که آمار و مشخصات نادرست بدهد و یا پنهان کاری کند ، مرتب
جرم م شود. اداره خدمات اجتماع اجازه اخطاریه و جریمه کردن را دارد. اگر کس به اینها توجه وعمل نرد،
خدمات داده شده کم و یا قطع خواهد شد. شرکت کردن در جلسات مشاوره اجباری هست. افراد موظف هستند

همه تلاش شان را بنند تا بتوانند از پیش آمدن شرایط اضطراری و فوری جلوگیری کنند.

کمهای جانب به والدین
کمهای جانب والدین (Elternschaftsbeihilfe) نوع حمایت خاص از پدرومادرهای است که پول زیادی

ندارند و از پشتیبان اداره تامین اجتماع نیز بهره مند نیستند. این کمها به مادر یا پدر خانواده وبه مدت ٦ ماه
ارایه م گردد تا آنها بتوانند نوزاد تازه تولد یافته شان را بزرگ کنند. برای اینه بتوان از این کمها استفاده نمود

باید دست کم یسال در استان آرگاو زندگ کرده باشید. همچنین باید حداکثر ٣ ماه پس از تولد نوزاد، درخواست
دریافت این نوع کمها را به شورای محل داده باشید.
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